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حادثه ها

دستگیری دوباره 
جاعل سکه های طلایی

شــرق: رئیس پایــگاه یکم پلیــس آگاهی از  �
دستگیری کلاهبردار و جاعل حرفه ای سکه های 
طلا خبــر داد که پــس از آزادی از زندان مجددا 
بــه چرخه جرم بازگشــته بود. ســرهنگ کارآگاه 
سیدعلی شــریفیان گفت: کارآگاهان دایره مبارزه 
با جعل و کلاهبــرداری پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران خبردار شــدند یکی از مجرمان ســابقه دار 
قصد فروش چند سکه غیربانکی را در پاساژ قائم 
میدان تجریش دارد. وی عنــوان کرد: کارآگاهان 
با تحقیقات نامحســوس متوجه می شــوند خبر 
حقیقت داشــته و شــخصی به اســم نــوروز در 
محدوده پاســاژ قائم با فروش ســکه های تقلبی 
سر شــهروندان کلاه می گذارد. رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: با شناسایی هویت 
متهم کارآگاهان تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پایــگاه یکم طی عملیات پلیســی بــه موقعیت 
اعزام شد و پس از شناسایی نوروز، وی را دستگیر 
کرد و دو عدد نیم ســکه غیربانکی از وی کشــف 
شــد. این مقام انتظامی تصریــح کرد: نوروز برای 
انجام تحقیقات بــه پایگاه یکم انتقال یافت و در 
بازجویی بیان کرد در ســال ۱۳۹۸ به جرم جعل 
سکه دستگیر شدم و مدت ۹ ماه در زندان بودم و 
این دو سکه از آن زمان به صورت کشف نشده در 
منزلم موجود بوده است. کارآگاه شریفی افزود: با 
اعتراف صریح نوروز به جرم جعل و کلاهبرداری 
در این خصوص صاحب سکه فروشــی که از نام 
او نیز سوءاســتفاده شده بود، شناسایی شد که به 
علت سوء استفاده از نام فروشگاهش او نیز اعلام 
شــکایت کرده و پس از اعزام نوروز به دادسرا با 

صدور قرار مجرمیت مجددا روانه زندان شد.

استرداد ۱۱میلیاردی اموال 
مال باختگان

شــرق: رئیس پلیس فتــای تهران بــزرگ از  �
کشف ۳۱ پرونده کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز 
از حســاب مال باختگان خبــر داد و گفت: در این 
پرونده ها بیش از ۱۱ میلیارد ریال به مال باختگان 
مسترد شــد. سرهنگ داود معظمی گودرزی بیان 
کرد: در هفته گذشــته ۳۱ نفر از شــهروندان به 
پلیس فتــا مراجعه و اظهار کردنــد بدون اینکه 
اطلاعــات کارت عابربانــک خــود را در اختیــار 
فرد دیگــری قرار بدهند، مبالغی از وجوهشــان 
کسر شــده و به حساب ســایر افراد انتقال یافته 
اســت. وی با اشاره به اینکه تیم های مختلفی از 
کارآگاهان اداره مبــارزه با جرائم رایانه ای پلیس 
فتا مسئولیت پرونده ها را بر عهده گرفتند، عنوان 
کــرد: در رصــد و پالایــش اطلاعاتی مشــخص 
شــد که این موارد برداشــت غیرمجاز از حساب 
شــهروندان بوده و از طریق کپــی کارت بانکی و 
ســرقت داده هــا و اطلاعات بانکی (فیشــینگ) 
انجام شده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
ابراز کــرد: کارآگاهان پلیس فتا موفق شــدند با 
مسدودسازی سریع حساب های مقصد و ردیابی 
مبالغ ســرقتی، ۱۱ میلیارد ریال وجوه کسرشده از 
حســاب ۳۱ مال باخته را قبل از خروج از چرخه 
بانکی با هماهنگی های قضائی به آنان مســترد 
کنند. این مقام سایبری با اشاره به اینکه تعدادی 
از متهمان پرونده ها شناسایی و دستگیر شده اند، 
تصریح کرد: شناســایی و دستگیری دیگر عوامل 
این کلاهبرداری ها در دســت بررســی اســت و 
تحقیقات پلیســی برای کشــف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

رخداد

یک کشته در آتش سوزی خودرو
بر اثر آتش سوزی یک دســتگاه خودروی سواری  �

پراید در محور لواسانات-طلائیه، راننده خودرو جان 
خود را از دســت داد. ســرهنگ نوراله خادم، رئیس 
پلیــس راه تهران گفت: در پی کســب خبری از مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع سانحه رانندگی 
در محور لواســانات-طلائیه مأموران گشــت پلیس 
راه تهران ســریع به محل حادثه مراجعه کردند. وی 
عنوان کرد: با حضور در محل حادثه مشخص شد که 
راننده خودروی پراید که در حال حرکت بوده، خودرو 
به علت نقص فنی دچار آتش ســوزی شده و قدرت 
آتش ســوزی به قدری شــدید بوده که راننده خودرو 
قــادر به خارج شــدن از خودرو نبوده اســت. رئیس 
پلیس راه تهران با اشاره به اینکه خودروی پراید فقط 
یک سرنشین داشت، ابراز کرد: متأسفانه در این حادثه 
راننــده خودرو که به علت قفل شــدن کمربند، دچار 
سوختگی شدید شده بود، در صحنه حادثه جان خود 
را از دســت داد. این مقام انتظامی تصریح کرد: علت 

حادثه در دست بررسی کارشناسان است.

کلاهبرداری با وعده برنده شدن 
خودروی خارجی

پلیس فتای تهران از شــگرد جدید کلاهبرداران با  �
ترفند وعده برنده شــدن خــودروی خارجی خبر داد. 
اخیــرا پیامی جعلی از ســوی افراد ناشــناس تحت 
عنوان یک شــرکت بازرگانی که در یکی از کشورهای 
همســایه مســتقر اســت، برای برخی از شهروندان 
ارسال شــده اســت که از آنها درخواست شده برای 
دریافــت خــودروی خارجی خود کــه قیمت بالایی 
دارد، مبلغــی را به عنوان هزینه ترخیص به حســاب 
فردی ناشــناس واریز کنند. این موضوع یک شــگرد 
کلاهبردارانه است که مجرم با عناوین مختلف نظیر 
برنده شدن در قرعه کشــی خودرو یا معرفی خود به 
عنــوان فردی ثروتمند و خیّر کــه قصد دارد مبالغی 
را برای کمک به نیازمندان داخل کشور هزینه کند، با 
کاربران فضای مجازی ارتباط برقرار کرده و با ارســال 
تصاویــری از مــدارک جعلی نظیر تصویــر گذرنامه، 
فاکتور رسمی، سند گمرک و... سعی در جلب اعتماد 

افراد ساده اندیش دارد.

زوج سارق به دام افتادند
شــرق: فرمانده یگان امداد از دستگیری زنی که  �

تجهیزات خودرویی ســرقتی را می فروخت، خبر داد 
و گفت: این اموال توســط همســر متهم به ســرقت 
رفته بود که در این رابطه ســارق نیز دســتگیر شــد. 
سرهنگ سلمان آدینه وند اظهار کرد: مأموران گشت 
انتظامــی قرارگاه شــرق حیــن انجــام مأموریت در 
محدوده خیابان خاوران بــه زنی که در حال فروش 
چهار حلقه لاســتیک به همراه رینگ به عابران بود، 
مشکوک شدند. وی با اشاره به اینکه این زن با استفاده 
از یک دستگاه خودروی پراید این تجهیزات خودرویی 
را می فروخت، عنوان کرد: پس از اســتعلام شــماره 
پلاک خودرو مشخص شد که خودروی پراید سرقتی 
اســت. فرمانده یگان امداد پلیس تهران ابراز کرد: در 
بررسی های پلیسی مشخص شد حلقه های لاستیک 
مســتعمل بــوده و متهم کــه چاره ای جــز اعتراف 
نداشــت، معترف شد لاستیک ها توسط همسرش به 
سرقت رفته است. این مقام انتظامی افزود: متهم در 
تحقیقات تکمیلی اظهار کرد، همسرش با استفاده از 
خودروی ســرقتی تجهیزات و لوازم داخل خودرو را 
ســرقت کرده و پس از آن این اموال را در اختیار وی 
قرار مــی داد و وی نیز با تردد در خیابان های فرعی و 
خلوت، اموال سرقتی را به عابران گذری می فروخت.

شــرق: ســه زن و ســه مرد در آتش ســوزی مرگ بار در کارگاه مبل سازی 
در پردیس تهران جان باختند. این آتش ســوزی ســاعت ۱۱ صبح دیروز در 
کارگاهی در پردیس، روســتای کرشت، بلوار خلیج فارس به وقوع  پیوست. 
در این کارگاه فوم مبل سازی تولید می شد و وسایل قابل اشتعال زیادی وجود 

داشت به همین دلیل شعله ها خیلی سریع گسترش یافت. 
در زمان حادثه ۹ کارگر داخل کارگاه بودند که ســه نفر از آنها توانستند 
خودشــان را از مهلکه نجات بدهند اما شــش نفر دیگــر از ترس به داخل 
سوله ای که در آنجا قرار داشت، گریختند اما راه فرارشان بسته شد. دقایقی 
بعد آتش نشانان و عوامل اورژانس در محل حادثه حاضر شدند و تلاش ها 
برای مهار حریق در حالی آغاز شــد که شــعله ها همچنان رو به گسترش 
بــود؛ به گونه ای که پنج نفر که خارج از ســوله محل وقــوع حریق حضور 
داشتند نیز زخمی شــده بودند. به همین دلیل از بالگرد امداد کمک گرفته 

شــد و در مجموع پنج دســتگاه آمبولانس، یک دســتگاه موتورلانس، یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک بالگرد هوایی به کمک رفتند. در حالی که 

آتش نشــانان ســعی می کردند حریق را مهار کنند، تکنیسین های اورژانس 
بــه یاری مصدومان شــتافتند و یکی از آنها را که بدحال بــود، با اورژانس 
هوایی به تهران فرســتادند. یک نفــر دیگر نیز بلافاصله بــا آمبولانس به 
بیمارســتان اعزام شــد. امدادگران همچنین ســه نفر دیگر را نیز در همان 
محل درمان کردند. آتش نشــانان بعد از تلاش بســیار توانستند شعله ها را 
مهار کنند و وقتی به داخل سوله رفتند با پیکرهای بی جان شش زن و مرد 

مواجه شدند.
 ســخنگوی اورژانس کشور رده ســنی متوفیان را حدود ۲۰ سال تا ۴۵ 
سال اعلام کرد و گفت: سه نفری که نجات پیدا کردند حال عمومی خوبی 
دارند، البته دچار جراحت های ســطحی شدند و توسط همکاران اورژانس 
به آنها رســیدگی می شود. اجساد نیز همچنان در محل و در حال انتقال به 

پزشکی قانونی هستند.

شــرق: پرونده قتل نوزادی که به دست پدر خشن کشــته شده است، در 
حالی در دادگاه کیفری اســتان تهران رسیدگی می شــود که مادر مقتول 
برای همسرش درخواست اشــد مجازات کرده است. به گزارش خبرنگار 
ما، در اولین روزهای فروردین ســال جاری زنی نوزاد دختر ۱۷ماهه اش را 
که به شــدت بدحال بود به بیمارستان رساند و درخواست کمک کرد. این 
زن به پزشکان گفت دخترش را برای چند ساعتی پیش شوهرش گذاشته 
و وقتی برگشــته متوجه شده که بچه حالش خوب نیست. او توضیح داد: 
دخترم خیلی بی قرار بود، هر کاری کردم آرام نشد. بعد از چند ساعت تب 
شــدیدی کرد و من او را به بیمارستان آوردم. وقتی پزشکان نوزاد ۱۷ماهه 
را بررســی کردند متوجه حادثه وحشتناکی شدند. آنها پی بردند کودک به 
طرز فجیعی مورد آزار قرار گرفته و دچار خون ریزی شــدید داخلی شــده 
اســت. پزشکان بیمارســتان با توجه به این اطلاعات پلیس را خبر کردند. 
مادر نوزاد وقتی از سوی پلیس مورد پرس وجو قرار گرفت، گفت: به  خاطر 
کار زیاد هیچ خریــدی برای عید نکرده بودم. روز اول فروردین ماه تصمیم 

گرفتم بیرون بروم و کمی خرید کنم. دخترم ساناز را پیش پدرش گذاشتم و 
بیرون رفتم، چند ساعت بعد برگشتم و دیدم بچه خیلی بی قرار است. بعد 
متوجه شــدم بچه تب کرده اســت و او را به بیمارستان رساندم. او درباره 
اینکه چه کســی فرزندش را مورد آزار و اذیت قرار داده اســت، گفت: من 
نمی دانم چه کســی این کار را کرده اســت، من بچه را پیش فرد غریبه ای 
نگذاشــتم، دخترم پیــش پدرش بود. پدر ســاناز با توجــه به حرف های 
همسرش بازجویی شــد. او در ابتدا منکر همه چیز شد اما بعد مجبور به 
اعتراف شــد و گفت: همسرم ساناز را به من سپرده بود، بچه داشت گریه 
می کرد و من نمی توانستم آرامش کنم. لباس هایش را درآوردم، فکر کردم 
شاید گرمش باشد، اما باز ساناز آرام نشد. بعد آن کارها را انجام دادم، البته 
فکر نمی کردم باعث مرگش شــوم. من از این رفتارم بسیار پشیمان هستم 
و خودم را به خاطر این کار نمی بخشــم. او در پاســخ به این سؤال که آیا 
زمان حادثه در منزل تنها بود گفت: من پنج فرزند دیگر هم دارم اما آن روز 
بچه ها همراه مادرشان بودند و من و ساناز در خانه تنها بودیم. با اعترافات 

این مرد، همســرش به عنوان ولی دم کودک ۱۷ ماهه درخواســت اشــد 
مجازات برای همســرش را کرد. او گفت: من به جز ساناز پنج فرزند دیگر 
هم دارم. با همســرم آنها را بزرگ کردیم و من به همسرم اعتماد داشتم. 
اصلا فکر نمی کردم او چنین کاری بکند. او پدر ساناز بود و من همیشه فکر 
می کردم باید به پدر کودکم اطمینان کنم. خودم را نمی بخشم که دخترم 
را پیش پدرش گذاشــتم و با توجه به کاری که کرده است درخواست اشد 
مجازات را برای او دارم. ساناز ته تغاری خانواده بود و مرگ او ضربه بزرگی 
به من زده است. این در حالی است که پزشکی قانونی در گزارش خود به 
دادسرا اعلام کرد ســاناز به دلیل خون ریزی داخلی و شدت جراحاتی که 
ناشــی از کودک آزاری بی رحمانه و بسیار خشــن بوده، جانش را از دست 
داده است و پرونده پزشکی او نشان می دهد تلاش زیادی برای نجات این 
کودک انجام شده اما نتیجه بخش نبوده است. با تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری 

استان تهران ارسال شد.

۶ کشته در آتش سوزی کارگاه مبل  سازی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

 ۹- ســال آذری- رویداد غم انگیــز- میله فلزی گرداننده 
چــرخ اتومبیــل ۱۰- عزیــز و محتــرم- پرنده ای شــبیه 
بوقلمون- ســیلی ۱۱- واحد بازی بدمینتون- گرایش به 
شکوه و جلال- ننر- از حروف الفبا ۱۲- چند وکیل- دستیار

 ۱۳- صدای کلفت در موســیقی- میمون آدم نما- برنج 
پوســت نکنده ۱۴- از نســل امام رضا (ع)- همنشین زن- 
عنوان هریک از پادشاهان ساسانی ۱۵- برادر امام علی(ع) 

و ملقب به ذوالجناحین- سردار کارتاژ 
افقی: 

در  اســبابی  گــوارش-  دســتگاه  مجموعــه   -۱ 
ژیمناستیک- بنای بلند چندین طبقه ۲- بالیدن- روستا- 
فروتنی ۳- برچسب- از اقوام قدیمی ساکن شمال ایران- 
خورشیدگرفتگی ۴- نوعی سنگ آذرین- فرمانده کیانی- 
اسب یدک- مســاوی ۵- لباس ورزشی- جانور بی مهره 
دریایی ۶- دوتا نون- نیتروژن- تصمیم گرفته- از مذاهب 
اسلام ۷- داستانی از هانس کریستیان آندرسن، نویسنده 
دانمارکــی- از الفبــای زبان یونانی ۸- ابزار و وســایل- 
بورســیه تحصیلی- دیگر ۹- جادوگر قوم بنی اسرائیل- 
نوعــی مســمومیت غذایی شــدید ۱۰- نوعــی پارچه 
لطیف- زادگاه- ماچ- نشــانه جمع ۱۱- معادل فارسی 
دکور- عبادت کردن ۱۲- تکرار حرفی- ســوره مورچه- 
نیرو- دروغی ۱۳- برای بیان لزوم گفته می شود- قهرمان 
تروا- نســبت داده شــده ۱۴- زیبایی و آراستگی- از روی 
قاعده و قانون- پشت سر ۱۵- انجیر قرآنی- گور دخمه  

تاریخی واقع در شهرستان کرمانشاه- پیمانه 
عمودی: 

۱- آشــنا بودن با کســی یا چیزی- بیماری ناشی از 
کمبــود ویتامیــن ث ۲- نان محلی گیــلان- مرطوب- 
امیــدوار ۳-ریز تریــن رگ خونــی- چــراغ نفت ســوز 
قدیمی- سخنان بیمار تب دار ۴- شخصیت های داستان  
فیلم- ابزار نجاری ۵- پول تایلند- طعم- کبوتر دشتی- 
شــاهکار توماس هاردی، شــاعر و نویســنده انگلیسی
 ۶- سرچشمه حیات - ماه دهم میلادی- خانه ساحلی 
۷- گازی رادیواکتیو- رفتار های متقابل- حفره هایی که 
زنبور عســل از موم می سازد ۸- مالی که در قبال آزادی 
کســی پرداخت شود- عاشــق- لقب پادشــاهان روم

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مرد مغازه دار با همدستی شاگردش اطلاعات 
کارت  بانکــی مشــتریان را کپی می کرد و ســپس در 
فرصتی مناســب به حساب آنها دســتبرد می زد. دو 
متهم دستگیر شــده اند و تحقیقات از آنها در جریان 
اســت. زنی با در دست داشــتن مرجوعه قضائی به 
پلیس فتای اســتان خوزســتان مراجعه و بیان کرد 
درحالی که کارت بانکی ام در اختیار خودم قرار دارد، 
مبلغ صد میلیون ریال از حسابم برداشت شده است 
و حالا از پلیس فتا تقاضای رسیدگی به این موضوع را 
دارم. پس از ثبت اظهارات شاکی، بررسی موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.
 در بررســی های اولیه پس از اینکه مشخص شد 
شــیوه برداشــت از حساب شــاکی از طریق دستگاه 
کارتخوان بوده، هویت صاحب کارتخوان شناسایی و 
به پلیس فتا احضار شــد. این فــرد در اظهارات خود 

بیان کرد: از این موضوع بی اطلاع هســتم و از کارت 
خودم نیز برداشــت و سرقت شده است. کارشناسان 
پلیــس فتا در ادامــه اقدامات خود با بررســی تمام 
تراکنش ها و خریدهای شــاکی و صاحب کارتخوان، 
ســرنخ هایی به  دست آوردند که به مغازه ای در یکی 
از شهرستان های اســتان خوزستان ختم می شد و از 
هــر دو کارت بانکی در آنجا خرید انجام شــده بود. 
کارشناســان پلیس فتا با انجام تحقیقات به  صورت 
نامحسوس، به شــاگرد مغازه شک کردند و احتمال 
دادند او در این دزدی ها دســت دارد. به این ترتیب با 
هماهنگــی مقام قضائی، صاحب مغــازه به  همراه 
شاگردش دستگیر شدند و در بازرسی از مغازه و منزل 
متهمان تعداد بســیار زیادی کارت بانکی کپی شده از 
شــهروندان و همچنین تعــدادی کارت خام و آماده 
بــرای کپی اطلاعــات بانکی به همــراه مبلغ زیادی 

دلار کشف و ضبط شــد. متهمان در تحقیقات فنی، 
بــه جرم خود اعتراف کردند و گفتند: در شــبکه های 
اجتماعی با فردی آشــنا شدیم که دستگاه کپی کننده 
کارت (اســکیمر) می فروخت. ما بــه تهران آمدیم و 
دستگاه اسکیمر را با مبلغ بالایی خریداری و آن را در 
مغــازه راه اندازی کردیم و با آن اقدام به کپی از کارت 

مشتریان می کردیم. 
مرد مغازه دار توضیــح داد: وقتی کارت بانکی را 
در مغازه در دســتگاه پوز می کشیدم اطلاعات کارت 
ذخیره می شــد. بعد رمز را از مشــتری می پرسیدم و 
او بدون اینکه شک کند، رمزش را می گفت. این گونه 
بــود که خیلی ســاده کارت  بانکــی را کپی می کردم 
و چــون رمز را می دانســتم با کارت اقــدام به خرید 
دلار می کــردم. چون من و شــاگردم در مغازه بودیم 
مشــتریان راحت اعتمــاد می کردنــد و هرگز تصور 

نمی کردند ممکن اســت چنین نقشــه ای برای آنها 
طراحی شــده باشد. از طرفی فکر نمی کردم سرنخی 
از ما به  جا مانده باشد و گمان نمی کردیم هیچ  وقت 
شناسایی و دستگیر شویم. سرهنگ شاهین حسنوند، 
رئیس پلیس فتای خوزســتان، از معرفی متهمان به  
همراه پرونده به دادسرا برای تکمیل مراحل قانونی 
خود خبر داد و به شــهروندان توصیه کرد: در هنگام 
پرداخت با کارتخوان، ابتدا بررسی کنید که هیچ گونه 
دست کاری توسط کلاهبرداران روی دستگاه صورت 
نگرفته باشــد و از عدم اتصال وســیله اضافه ای به 
دســتگاه مطمئن شوید و حتما خودتان کارت کشیده 
و رمــز را وارد کنیــد. همچنیــن در هنــگام خرید از 
دست فروشــان تا حد امکان نقدی پرداخت کرده و از 
دســتگاه  کارتخوان آنها استفاده نکنید چون احتمال 

دارد در دام مجرمان گرفتار شوید.

شرق: پسر جوان که برای هدیه روز مادر اقدام به سرقت 
کرده بود، در دادگاه کیفری اســتان تهران محاکمه شد. 
به گزارش خبرنگار ما، یک ســال قبل مردی به نام آرش 
به پلیس مراجعه کرد و گفت مورد زورگیری قرار گرفته 
اســت. این مرد گفت: برای انجام کار قصد داشــتم به 
شمال کشور بروم، به همین خاطر در جاده فیروزکوه سوار 
یک پراید شــدم؛ اما راننده در میان راه تغییر مســیر داد 
و مــرد راننده با چاقو من را تهدید و گوشــی موبایلم را 
ســرقت کرد. بعد من را از ماشین به بیرون پرت کرد. با 

اعلام شکایت از سوی این مرد، تحقیقات آغاز شد.
 پلیــس بــا تحقیقات تخصصــی بعــد از چند روز 
گوشی همراه را ردیابی و پیدا کرد. پلیس وقتی به محل 
شناسایی شده رفت متوجه شد گوشی دست زنی حدودا 
۷۰ ساله است. این زن گفت گوشی را پسرش به او هدیه 

داده و از اینکه چطور این گوشــی را به دست آورده خبر 
ندارد. با توجه به گفته های این زن، پســرش بازداشــت 
شد. وقتی پلیس پسر زن سالخورده را به عنوان مظنون 
به سرقت بازداشت کرد، آرش در مواجهه حضوری او را 
شــناخت و گفت وی همان راننده پراید است. با افشای 
این ماجرا متهم به نام ساسان به سرقت موبایل اعتراف 
کرد. ساســان گفت: کار درست و حسابی ندارم و بعد از 
فوت پدرم به ناچار از مادر پیرم نگهداری می کنم. من با 
مسافرکشی زندگی خودم و مادرم را می گذرانم. نزدیک 
روز مادر بود و من پولی نداشــتم تا بــرای مادرم هدیه 
بخرم، به همین خاطر به فکر ســرقت افتادم. من گوشی 

موبایل مســافر جوان را دزدیدم و چند روز بعد آن را به 
مادرم هدیه دادم. من هیچ ســابقه کیفری در پرونده ام 
ندارم، به همین خاطر حتی نمی دانستم پلیس به راحتی 
می تواند از طریق سیم کارت داخل گوشی موبایل، من را 
ردیابی و بازداشــت کند. مادرم از ماجرای سرقتی بودن 
گوشــی موبایل اطلاعی ندارد. با صدور کیفرخواســت، 
پرونده به شــعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 

شد.
 در جلسه رسیدگی، شاکی شــکایت خود را مطرح 
و متهم نیز درخواســت بخشــش کرد و گفت به  خاطر 
مادرش دست به این کار زده و درخواست بخشش دارد. 

وکیل متهم نیز گفت: شــاکی درخواست اشد مجازات 
کرده اســت، اما من از شاکی درخواســت دارم با توجه 
بــه اینکه متهم به  دلیل فقــر و به  خاطر هدیه روز مادر 
و خوشحال کردن مادرش دســت به این کار زده است، 
اعلام گذشــت کند. ضمن اینکه مادر متهم نیز گوشــی 
را ســالم و بدون آســیب به آرش پس داده است. یکی 
از قضات نیز خطاب به شــاکی گفت: صحبت های پسر 
جــوان و تحقیقات نشــان می دهد به  خاطــر مادرش 
دست به این کار زشت زده است. مادر متهم تنهاست و 
خیلی تحت تأثیر کار پسرش قرار گرفته؛ بنابراین توصیه 
می شــود اعلام گذشــت کنید. در پایان قضات از شاکی 
خواســتند تا چند روز آینده فکرهایــش را بکند و درباره 
گذشــت اعلام نظر کند. بعد از این چند روز قضات رأی 

خود را صادر خواهند کرد.

درخواست اشد مجازات براى پدر به اتهام قتل نوزاد 17 ماهه

همدستى مغازه دار و شاگرد براى دستبرد به حساب مشتریان

سرقت موبایل به  خاطر مادر


